2

[image: ]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
16 июня 2022 года									№ 392
город Борзя

О признании решения Совета городского поселения «Борзинское» утратившим силу

В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с законодательством, руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Признать утратившими силу решение Совета городского поселения «Борзинское № 202 от 28 мая 2010 года «Об утверждении Положения о порядке сбора отходов на территории городского поселения «Борзинское».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.
3. Настоящее решение подлежит размещению на сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

	И.о. председателя Совета городского поселения «Борзинское»
                                      Е.С. Машуков

	Глава городского поселения
«Борзинское»
                          В.Я. Нехамкин

image1.wmf